

PROGRAM TUTORSKI

realizowany w ramach projektu „Doskonałość dydaktyczna uczelni”

Małgorzata Komarewska

Imię i nazwisko tutora

<p>KIM JESTEM <i>(maks. 1000 znaków)</i></p>	<p>Nazywam się Małgorzata Komarewska. Pracuję w Studium Języków Obcych PB od początku swojej kariery zawodowej, czyli od ponad 20 lat. Jestem wykładownicą języka angielskiego i mam to szczęście, że zawodowo zajmuję się tym, co kocham – jest to nauczanie i kontakt ze studentami. Poprzez udział w licznych szkoleniach ciągle podnoszę swoje kwalifikacje po to, aby w swojej pracy wykorzystywać nowoczesne metody nauczania i lepiej rozumieć potrzeby dorosłych uczniów. Tutoring doskonale wpisuje się właśnie w te nowoczesne metody nauczania i wierzę, że spotkania w ramach cyklu tutorskiego przyniosą korzyści zarówno mojemu uczniowi, jak i mnie samej.</p> <p>Ja również jestem uczniem – uczę się języka hiszpańskiego. Fascynuje mnie ten język, jak również kultura i zabytki Hiszpanii. Inne moje zainteresowania to dobre kino (m.in. hiszpańskie i po hiszpańsku!) oraz dydaktyka języka polskiego jako obcego.</p>
<p>CO OFERUJĘ <i>(maks. 2000 znaków)</i></p>	<p>Oferuję cykl spotkań tutorskich, które dadzą Ci możliwość kształcenia dostosowanego do Twoich potrzeb.</p> <p>Możemy skoncentrować się na języku specjalistycznym i wykorzystaniu funkcji językowych w różnych sytuacjach czy kontekstach.</p> <p>Może chciałbyś / chciałabyś jednak przyjrzeć się procesowi rekrutacji do wymarzonej pracy i przy okazji zdefiniować swoje mocne strony, jak i również zastanowić się, jak wzmocnić te słabsze?</p> <p>A może kompetencje miękkie (np. zarządzanie czasem, krytyczne myślenie, itp.) są zagadnieniem, które pragnąłbyś / pragnęłabyś zgłębić?</p> <p>Razem określimy tematykę, która z Twojego punktu widzenia jest najistotniejsza!</p>
<p>KOGO ZAPRASZAM <i>(maks. 1000 znaków)</i></p>	<p>Jeśli jesteś zainteresowany / zainteresowana językiem angielskim, wiesz, że zawsze warto doskonalić umiejętności językowe i chcesz dodatkowo rozwijać swoje kompetencje pozajęzykowe, poznać swoje talenty oraz wyznaczać i realizować pomyślnie założone cele, zapraszam na cykl spotkań tutorskich ze mną.</p>